ANC-1991 PLUMAS DE COLORES DECORATIVAS PARA MANUALIDADES 6 PZA $520 0% $3.120

A126-YF48-S FIGURAS DE GOMA EVA ADHESIVAS (EMOJIS) 6 BAG $750 0% $4.500

ANC-1854 STICKER 3D METALIZADO 6 PZA $690 0% $4.140

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$92.340
$0
$17.545
$0

$109.885

SON: CIENTO NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HL-1002 DESTAADOR FLUORESCENTE SURTIDO 1 DOC $2.400 0% $2.400

PST-12200 PLASTILINA x 12 COLORES 10 SET $990 0% $9.900

PST-12200B PLASTICINA 12 COLORES 200GR 10 BOX $1.090 0% $10.900

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$92.340
$0
$17.545
$0

$109.885

SON: CIENTO NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL